1

 MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 075/2011 – DGP/SMGP

A Prefeitura Municipal de Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem
do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, retifica o Edital nº. 067/2011 – DGP/SMGP:

1 – Fica alterado o item 1 do Edital de Concurso Público nº 067/2011 – DGP/SMGP, no que se refere aos requisitos específicos para o cargo de “Agente
de Gestão Pública – Serviço C18 (Preparador de Cadáver)” conforme a seguir:

Onde se lê:

Agente de Gestão Pública –
Serviço C18 (Preparador de
Cadáver)

11
Ensino Fundamental Completo e curso
profissionalizante em auxiliar de enfermagem com
registro no COREN

Isento 30 h/s

Vencimento: 765,74
Antecipação de Perdas:
100,00
Complementação: 72,65
Assiduidade: 55,11
Auxílio Alimentação: 240,24

Total: 1.233,74

Leia-se:

Agente de Gestão Pública –
Serviço C18 (Preparador de
Cadáver)

11 Ensino Fundamental Completo e curso
profissionalizante em auxiliar de enfermagem. Isento 30 h/s

Vencimento: 765,74
Antecipação de Perdas:
100,00
Complementação: 72,65
Assiduidade: 55,11
Auxílio Alimentação: 240,24

Total: 1.233,74

2 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina (PR), 14 de abril de 2011.

Marco Antonio Cito
Secretário Municipal de Gestão Pública